拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、商工会議所の事業活動に対し、格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、標記の件につきまして、新南陽商工会議所のホームページ等で施工業者様のご

紹介をさせていただきます。

 施工業者名簿登録をご希望の事業者様は、裏面掲載（別紙 1）の『周南市店舗等新型

コロナ関連リフォーム補助金施工業者名簿登録申請書』に必要事項をご記入の上、

FAXまたはメールにて、お申込みいただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

周南市
店舗等新型コロナ関連
リフォーム補助金

リフォーム施工業者様の

新南陽商工会議所建設部会

部 会 長  岩 屋 孝 詞

FAX: 0834-63-8397

Mail: info@s-cci.or.jp

新しい生活様式を踏まえた「新型コロナウイルス感染症

対策」を目的とする店舗、事務所等のリフォームを行う

中小企業者・個人事業主への支援です。

リフォーム施工業者として、新南
陽商工会議所 HP 等で掲載し、
ご紹介させていただきます。

♢申込締切♢

９月 30日（水）